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12.05.2017 | Emsdetten, Deutschland
30. Teekottenlauf
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Platz

A1}

Startnr.

race | result

Offipietie Liste dis rur

Kleine Teekottenmeile - Schiilerinnen ca. 1,4 km

3
8
10
20
67

101
123
168
108
183

Leni Heidotting
Klara Bertels
Niela Bruns
Klara Wedi

Jette Kohlstedde

Kleine Teekottenmeile - Schiiler ca. 1,4 km

9

328

Jonas Ulrich

GroBe Teekottenmeile - Schiilerinnen ca. 2,4 km

O 0 N o1

16
18
19
25
33
35
38
4

507
516
529
558
557
504
503
559
561
539
555
556
531
505

Eva Schulte-Austum
Kim Vaske

Antonella Hampel
Maria Bertels

Marla Kippenbrock
Lara Schirmbeck
Laura Terméllen
Anna Bertels

Nike Heuer

Celine Langebroker
Wiebke Kippenbrock
Merrit Kippenbrock
Jara Kamp

Anna Maria Schnieders

GroBe Teekottenmeile - Schiiler ca. 2,4 km
Cookies helfen uns bei der Bereitstellung unserer Dienste. Durch die Nutzung unserer Dienste erkléren Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies setzen. Mehr erfahren
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. Kinder W8
. Kinder W9
. Kinder W8
. Kinder W8
. Kinder W9

. Kinder M9

. Jugend W14
. Jugend W12
. Jugend W12
. Jugend W15
. Jugend W14
. Kinder W11
. Jugend W12
. Kinder W11
. Kinder W11
. Jugend W13
. Kinder W10
. Kinder W10
. Kinder W10
. Kinder W10
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Select your language:
Deutsch

LG Emsdetten

Verein

LG Emsdetten

Kardinal-von Galen-Schule Emsdetten / LG Emsdetten
Schule Hollingen Emsdetten / LG Emsdetten

LG Emsdetten / Emanuel-von-Ketteler-Schule Emsdetten
Reit- und Fahrverein / LG Emsdetten

LG Emsdetten

Gymnasium Martinum Emsdetten / LG Emsdetten
LG Emsdetten

SV Borussia Emsdetten / LG Emsdetten

LG Emsdetten

LG Emsdetten

LG Emsdetten

LG Emsdetten

LG Emsdetten

LG Emsdetten

LG Emsdetten

LG Emsdetten

LG Emsdetten

LG Emsdetten

Kardinal-von Galen-Schule Emsdetten / LG Emsdetten

ST
Brutto Netto
00:06:03  00:06:00
00:06:12  00:06:12
00:06:25  00:06:21
00:06:53  00:06:52
00:08:57  00:08:53

Alle 72 Teilnehmer anzeigen

00:05:42

00:05:42

Alle 85 Teilnehmer anzeigen

00:09:57
00:10:08
00:10:25
00:10:29
00:10:36
00:10:48
00:11:15
00:11:25
00:11:26
00:11:45
00:12:46
00:12:49
00:12:57
00:13:50

00:09:55
00:10:05
00:10:22
00:10:27
00:10:33
00:10:45
00:11:11
00:11:23
00:11:24
00:11:43
00:12:41
00:12:45
00:12:53
00:13:45

Alle 51 Teilnehmer anzeigen
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Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1986 Teekottenlauf
e.V.

Feldhoek 33

48282 Emsdetten

Tel: 02572/5321

Mobil: 0171/5255330

paul.venker@teekottenlauf.de

www.teekottenlauf.de
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