

Cookies helfen uns bei der Bereitstellung unserer Dienste. Durch die Nutzung unserer Dienste erklären Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies setzen. Mehr erfahren **Zustimmen**



Select your language:

Deutsch

LG Emsdette	n
-------------	---

Suchen

Platz	Startnr.	Name	AK	Verein	Brutto	Netto		
Kleine T	Kleine Teekottenmeile - Schülerinnen ca. 1,4 km							
3	101	Leni Heidotting	1. Kinder W8	LG Emsdetten	00:06:03	00:06:00		
8	123	Klara Bertels	5. Kinder W9	Kardinal-von Galen-Schule Emsdetten / LG Emsdetten	00:06:12	00:06:12		
10	168	Niela Bruns	4. Kinder W8	Schule Hollingen Emsdetten / LG Emsdetten	00:06:25	00:06:21		
20	108	Klara Wedi	9. Kinder W8	LG Emsdetten / Emanuel-von-Ketteler-Schule Emsdetten	00:06:53	00:06:52		
67	183	Jette Kohlstedde	21. Kinder W9	Reit- und Fahrverein / LG Emsdetten	00:08:57	00:08:53		

Alle 72 Teilnehmer anzeigen

Kleine Teekottenmeile - Schüler ca. 1,4 km

9	328	Jonas Ulrich	8. Kinder M9	LG Emsdetten	00:05:42	00:05:42

Alle 85 Teilnehmer anzeigen

Große Teekottenmeile - Schülerinnen ca. 2,4 km

4	507	Eva Schulte-Austum	2. Jugend W14	Gymnasium Martinum Emsdetten / LG Emsdetten	00:09:57	00:09:55
5	516	Kim Vaske	2. Jugend W12	LG Emsdetten	00:10:08	00:10:05
7	529	Antonella Hampel	3. Jugend W12	SV Borussia Emsdetten / LG Emsdetten	00:10:25	00:10:22
8	558	Maria Bertels	1. Jugend W15	LG Emsdetten	00:10:29	00:10:27
9	557	Marla Kippenbrock	3. Jugend W14	LG Emsdetten	00:10:36	00:10:33
14	504	Lara Schirmbeck	2. Kinder W11	LG Emsdetten	00:10:48	00:10:45
16	503	Laura Termöllen	7. Jugend W12	LG Emsdetten	00:11:15	00:11:11
18	559	Anna Bertels	3. Kinder W11	LG Emsdetten	00:11:25	00:11:23
19	561	Nike Heuer	4. Kinder W11	LG Emsdetten	00:11:26	00:11:24
25	539	Celine Langebröker	3. Jugend W13	LG Emsdetten	00:11:45	00:11:43
33	555	Wiebke Kippenbrock	7. Kinder W10	LG Emsdetten	00:12:46	00:12:41
35	556	Merrit Kippenbrock	9. Kinder W10	LG Emsdetten	00:12:49	00:12:45
38	531	Jara Kamp	10. Kinder W10	LG Emsdetten	00:12:57	00:12:53
41	505	Anna Maria Schnieders	12. Kinder W10	Kardinal-von Galen-Schule Emsdetten / LG Emsdetten	00:13:50	00:13:45

Alle 51 Teilnehmer anzeigen

Große Teekottenmeile - Schüler ca. 2,4 km

Cookies helfen uns bei der Bereitstellung unserer Dienste. Durch die Nutzung unserer Dienste erklären Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies setzen. Mehr erfahren Zustimmen

2 von 3 18.05.2017 17:56



Teekottenlauf

Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1986

e.V.

Feldhoek 33 48282 Emsdetten

Tel: 02572/5321 Mobil: 0171/5255330

paul.venker@teekottenlauf.de

www.teekottenlauf.de



Select your language: Deutsch

Cookies helfen uns bei der Bereitstellung unserer Dienste. Durch die Nutzung unserer Dienste erklären Sie sich damit einverstanden, dass wir Cookies setzen. Mehr erfahren